
UCHWAŁA NR 28/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 34a ust. 1 z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne ( 
t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 145 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Suchedniów:

1) Kąpielisko Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie przy ul. Ogrodowej 10.

2. Kąpielisko, o którym mowa w ust. 1 obejmuje fragment wód powierzchniowych określonych na  
mapie sytuacyjno- wysokościowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

3. Na rok 2015 ustala się sezon kąpielowy w okresie od 01 lipca 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r.

§ 2. 

Maksymalną liczbę osób kąpiących się dziennie w kąpielisku w Suchedniowie przy ul. Ogrodowej 
10, określa się na 250.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca                                              
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: CF7B7786-21CB-45F9-8DBF-3D278F43161F. Podpisany Strona 1



Id: CF7B7786-21CB-45F9-8DBF-3D278F43161F. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca

Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 34a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (t.j.
Dz. U. z 2012 r., poz. 145 ze zm.) Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie jako
organizator złożył dnia 30.12.2014 r. do Burmistrza wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk
fragmentów wód powierzchniowych na zalewie w Suchedniowie, na którym planuje utworzyć
kąpielisko.

Do wniosku dołączone zostały dane oraz niezbędne dokumenty określone w art. 34a ust. 4 ustawy
Prawo wodne.

Id: CF7B7786-21CB-45F9-8DBF-3D278F43161F. Podpisany Strona 1




